Peygambere Yakınlığı ve Uygulamalarına Şahit Olması

Bu nedenle Hz. Muhammed öldükten sonra yaşantısıyla Müslümanlara örnek olmuş ve Peygamber'in uygulamalarıyla ilgili sorulan sorulara cevap vermiştir. Sahabe arasında çıkan ihtilafli konularda zaman zaman kendisinden bilgi alınmıştır. Abdullah ibn Zübeyr (ö. 73/692) ile Abdullah b. Abbas (ö. 68/687-88) arasında temattu haccı hakkındaki uygulamada Abdullah b. Abbas oğlu olan Abdullah b. Zübeyr'e annesine gidip bu konuda bilgi alabileceğini ifade etmiştir. Bu tartışmalar sırasında ama olan Esmâ Abdullah b. Abbas'ın bu konuda haklı olduğunu Hz. Peygamber'in temattu haccına izin verdiğini ifade etmiştir.